
PATVIRTINTA

Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"

direktoriaus įsakymo NR.V-4

Koreguotas pirkimasInfo Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimasPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVMSutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVMSutarties įvykdymo vertė su PVM

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-10/23 Maisto produktai(Pienas) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1586 1919,1 15511000-3 Pienas 15551300-8 JogurtasPrekės 583,3 Kilogramas II 4

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-11/23 Maisto pirkimas (Kalakutiena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1481,5 1792,6 15112120-3 Kalakutai Prekės 153 Kilogramas I 9 986,8 1194,03 238,65 288,77

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-12/23 Maisto pirkimas (Jautiena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė2926 3540,4 15111100-0 Jautiena Prekės 334 Kilogramas I 8

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-1/23 Maisto produktai(Pienas) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė19008 23000 15511000-3 Pienas 15551300-8 JogurtasPrekės 7000 Kilogramas III 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-13/23 Maisto pirkimas (Duonos produktai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė4338,8 5250 15811100-7 Duona 15811000-6 Duonos gaminiaiPrekės 1500 Kilogramas I 10

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-14/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė23,4 28,32 39360000-3 Hermetizavimo įrenginiai39224210-3 Dažymo teptukai, 44810000-1 DažaiPrekės 7 Vienetas IV 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-15/23 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė413,22 500 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV 12 413,22 500 103 103

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-16/23 Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė41,32 50 71317100-4 Priešgaisrinės apsaugos ir sprogosaugos konsultacinės paslaugosPaslaugos 8 Vienetas IV 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-17/23 Maisto produktų (vištiena) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė4131,8 4999,5 15131500-0 Paukštienos produktai15112100-7 Šviežia paukštienaPrekės 333,3 Kilogramas I 5

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-18/23 Skalbimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1785,1 2160 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugosPaslaugos 1 Vienetas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-19/23 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė826,45 1000 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-20/23 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė413,22 500 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas II 9

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-21/23 Pėščiųjų tako ir aikštelės projektas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė2479,3 3000 72242000-3 Projektavimo ir modeliavimo paslaugosPaslaugos 1 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-22/23 Pėsčiųjų tako įrengimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė16529 20000 45213316-1 Pėsčiųjų takų įrengimo darbai45223300-9 Automobilių stovėjimo aikštelių statybos darbaiDarbai 450 Kvadratinis metrasIII 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-2/23 Maisto pirkimas (Kalakutiena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė7024,8 8500 15112120-3 Kalakutai Prekės 1000 Kilogramas III 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-23/23 Roletai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1652,9 2000 39515420-5 Medžiaginės žaliuzės Prekės 30 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-24/23 Lapų išvežimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė90,91 110 90500000-2 Su atliekomis susijusios paslaugosPaslaugos 15 Kilometras II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-25/23 Maisto pirkimas (įvairūs maisto produktai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė5371,9 6500 15872200-3 Prieskoniai 15831000-2 Cukrus, 15863000-5 Arbata, 15871273-8 MajonezasPrekės 800 Kilogramas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-26/23 Maisto pirkimas (Žuvis) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė8143,2 9853,3 15211000-0 Žuvies filė 03311700-9 Lašišos, 15221000-3 Sušaldyta žuvisPrekės 416,6 Kilogramas I 5

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-27/23 Maisto produktai (Šaldytos daržovės ir vaisiai) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė5487,6 6640 15331170-9 Sušaldytos daržovės Prekės 830 Kilogramas I 10

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-28/23 Maisto pirkimas (malūno grūdai ir krakmolas) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė6198,4 7500 15610000-7 Grūdų malūno produktai15623000-1 KrakmolasPrekės 3750 Kilogramas I 10

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-29/23 Aliejaus pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė8264,5 10000 15411100-3 Augalinis aliejus15411110-6 Alyvuogių aliejusPrekės 600 Kilogramas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-30/23 Maisto produktų (Vaisiai ir daržovės) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė21488 26000 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai03222111-4 Bananai, 03222313-0 Braškės, 03222340-8 Vynuogės, 15897200-4 Konservuoti produktaiPrekės 16000 Kilogramas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-31/23 Kompiuterių pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė747,11 904 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai30213200-7 Planšetiniai kompiuteriaiPrekės 5 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-32/23 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė413,22 500 30237310-5 Spausdintuvų kasetės Prekės 24 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-3/23 Maisto pirkimas (Jautiena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė4380,2 5300 15111100-0 Jautiena Prekės 500 Kilogramas IV 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-33/23 Indai ir puodai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė165,29 200 39221180-2 Valgių gaminimo indai39221121-1 PuodeliaiPrekės 1 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-34/23 Drenažo darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė12397 15000 45232452-5 Drenažo darbai Darbai 400 Metras II 6

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-35/23 Grupės Nr.2 žaidimų patalpų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė8264,5 10000 45453100-8 Atnaujinimo darbai Darbai 45 Kvadratinis metrasIII 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-36/23 Grupės Nr.2 rūbinėlės patalpų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė8264,5 10000 45453100-8 Atnaujinimo darbai Darbai 16 Kvadratinis metrasIII 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-37/23 Smėlio patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė165,29 200 71900000-7 Laboratorijų paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-38/23 Kompiuterių remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė826,45 1000 50320000-4 Asmeninių kompiuterių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 4 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-39/23 Indai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė247,93 300 39221220-5 Indai Prekės 1 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-40/23 Valymo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė826,45 1000 39830000-9 Valikliai Prekės 1 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-41/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė206,61 250 43132300-0 Grąžtai 39224210-3 Dažymo teptukai, 44812100-6 Emalė ir glazūraPrekės 10 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-42/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė206,61 250 44810000-1 Dažai 39224210-3 Dažymo teptukaiPrekės 25 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-4/23 Maisto pirkimas (Žuvis) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė19008 23000 15211100-1 Šviežia žuvies filė03311700-9 Lašišos, 15221000-3 Sušaldyta žuvisPrekės 1000 Kilogramas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-43/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė165,29 200 22110000-4 Spausdintos knygos Prekės 10 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-44/23 Valymo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1239,7 1500 39830000-9 Valikliai 39224100-9 Šluotos, 39224320-7 Kempinės, 39525100-9 Dulkių pašluostės, 39525600-4 Indų pašluostės, 39525800-6 PašluostėsPrekės 500 Vienetas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-45/23 Lauko žaidimų aikštelių patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė123,97 150 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-46/23 Svarstyklių ir termometrų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė41,32 50 50433000-9 Kalibravimo paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-47/23 Lauko įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1239,7 1500 37535200-9 Žaidimų aikštelės įrenginiaiPrekės 1 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-48/23 Lauko įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė2066,1 2500 37535270-0 Žaidimų aikštelių smėlio dėžės37535200-9 Žaidimų aikštelės įrenginiaiPrekės 5 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-49/23 Patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė621,49 752 39143110-0 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenysPrekės 60 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-50/23 Patalynė ir rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė826,45 1000 39143110-0 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys39514100-9 RankšluosčiaiPrekės 88 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-51/23 Higieninis popierius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1239,7 1500 33770000-8 Popieriniai higienos gaminiaiPrekės 1 Vienetas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-52/23 Edukacinės priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1652,9 2000 80520000-5 Mokomosios priemonės Paslaugos 5 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-53/23 Edukacinės priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė413,22 500 37524100-8 Mokomieji žaidimai80520000-5 Mokomosios priemonėsPrekės 1 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-54/23 Vidaus durų keitimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1115,7 1350 44221200-7 Durys Prekės 4 Vienetas II 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-55/23 Svetainės atnaujinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė1239,7 1500 72422000-4 Interneto arba intraneto serverių taikomųjų programų kūrimo paslaugosPaslaugos 1 Vienetas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-56/23 Trinkelės darželio teritorijoje Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė12397 15000 45262640-9 Aplinkos gerinimo darbai Darbai 350 Kvadratinis metrasII 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-57/23 Degalai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė165,29 200 09132000-3 Benzinas Prekės 125 Litras II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-58/23 Šiukšlių maišai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė413,22 500 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomsPrekės 650 Vienetas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-59/23 Indaplovių priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė661,16 800 39831210-1 Indų plovimo mašinoms skirti plovikliaiPrekės 15 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-60/23 Maisto produktų (kiauliena) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė2542,5 3076,4 15113000-3 Kiauliena 15131400-9 Kiaulienos produktaiPrekės 665 Kilogramas I 8 2542,5 3076,43 210,76 255,02

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-61/23 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė165,29 200 39162100-6 Mokymo priemonės Prekės 1 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-62/23 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė247,93 300 30193200-0 Staliniai dokumentų dėklai arba kanceliarinių reikmenų dėžutės39162100-6 Mokymo priemonėsPrekės 1 Vienetas II 12



Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-6/23 Maisto produktų (kiaušiniai) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė4958,7 6000 03142500-3 Kiaušiniai Prekės 16000 Kilogramas II 12 1597,02 1932,39 113,4 137,21

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-63/23 Programavimo Robotukas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė239,67 290 30236000-2 Įvairi kompiuterių įranga Prekės 1 Komplektas IV 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-64/23 Biuro popierius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė413,22 500 30197630-1 Popierius spausdintuvamsPrekės 95 Vienetas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-65/23 Kondicionieriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė24793 30000 39717200-3 Oro kondicionavimo prietaisai45331220-4 Oro kondicionavimo įrengimo darbaiPrekės 17 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-66/23 Elektros pirkimas (Ignitis) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė20422 24710 09310000-5 Elektra Prekės 20200 Kilovatvalandė III 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-67/23 Šiltnamio efektą sukeliančių dujų ataskaitų pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė400 484 90714000-5 Aplinkosaugos auditas Paslaugos 1 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-68/23 Maisto pirkimas(Obuoliai) Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė2268,2 2744,5 03222321-9 Obuoliai Prekės 2000 Kilogramas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-7/23 Maisto produktų (Kiaulienos) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė8264,5 10000 15113000-3 Kiauliena 15131400-9 Kiaulienos produktaiPrekės 1100 Kilogramas III 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-8/23 Maisto produktų (vištiena) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė9917,4 12000 15131500-0 Paukštienos produktai15112100-7 Šviežia paukštienaPrekės 800 Kilogramas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-9/23 Maisto pirkimas(bulvės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jurgita  Antanavičienė3140,5 3800 03212100-1 Bulvės Prekės 4500 Kilogramas I 12

Iš viso: 279218,57 Iš viso: 337854,51 Iš viso:  5539,54 Iš viso:  6702,85 Iš viso:  665,81 Iš viso:  784,00 



Sutarties įvykdymo vertė su PVM




